ejecutiva singular de mínima cuantía en contra de Norberto Anacona Ordoñez, para que, por 

medio del trámite correspondiente, se librara mandamiento ejecutivo por el incumplimiento en 

el pago del Pagaré Nro. 021096100004110, fechado 21 de octubre de 2017, por valor total de 
DOCE MILLONES TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 

($12.036.235.oo) MCTE, que respalda la obligación Nro. 725021090062994, así como el pago 

de intereses corrientes, moratorios y se condenara en costas y agencias en derecho al 

demandado. 

Mediante auto 114 del 12 de julio de 2021, se libró el respectivo mandamiento de pago y por

[...]

ejecutiva singular de mínima cuantía en contra de Roberto Paz, para que, por medio del 

trámite correspondiente, se librara mandamiento ejecutivo por el incumplimiento en el pago 

del Pagaré Nro. 021096100004110, fechado 21 de octubre de 2017, por valor total de DOCE 
MILLONES TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 

($12.036.235.oo) MCTE, que respalda la obligación Nro. 725021090062994, así como el pago 

de intereses corrientes, moratorios y se condenara en costas y agencias en derecho al 

demandado. 

Mediante auto 114 del 12 de julio de 2021, se libró el respectivo mandamiento de pago y por